

FONDI /TRUTTURALI EUROPEI

2014-2020



Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

MIUR

UNIONE EUROPEA

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca "ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "E.MAJORANA"





Prot. 4605

Rossano 07/05/2019

Oggetto: Determina acquisto pen drive - PON 2669-Azione 10.2.2A- AZIONE DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE-FSE PENSIERO CONPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE. Codice Progetto: I39F19000130006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le disposizioni per la selezione del personale da impiegare nella realizzazione dei PON FES –2014/2020; MIUR Prot.AOODGEFID.OOO1498 del 09/02/2018;

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 2669 del 03 marzo 2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", a supporto dell'offerta formativa;

VISTA la candidatura n. 989055-2669 del 03/03/2017.

VISTA l'autorizzazione del M.I.U.R. prot. A00DGEFID/28246 del 30/10/2018ad attuare il progetto: I39F19000130006;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti (delibera prot. n.5485 del 15/05/2017 e del Consiglio d'Istituto (delibera prot. n. 5484 del 15/05/2017).

VISTO il decreto di assunzione in bilancio Prot. n°2783 del 18/03/2019;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.:

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

DETERMINA



FONDI STRUTTURALI EUROPEI





Ministero dell'Istruzione, cell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

MIUR

UNIONE EUROPEA

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca "Istituto d'Istruzione superiore "e.majorana"







Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Pina De Martino

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 DLgs n.

39/93)



Fin De Mah